Antônio Andre Maggi, no 1.400, Centro 
CEP: 78365-000 - Sapezal - MT 

Assunto: Crédito de Recursos Financeiros - Orçamento Geral da União. 

Senhor(a) Presidente, 

1. Notificamos a VExa. o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 29/10/2025, no valor de R$ 579.685,00 
(quinhentos e setenta e nove mil seiscentos e oitenta e cinco reais), na conta vinculada ao Contrato de Repasse n 5  
945825/2023 - Operação 1088836-48, firmado com Município de Sapezal, assinado em 28/11/2023, no âmbito do 
Programa Proteção Social no Âmbito do Sistema único de Assistência Social (SUAS), sob a gestão do MINISTÉRIO DO